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Nazwa

Bose F1 Model 812 Głośnik o zmiennej
dyspersji w układzie array

Cena 5 999,00 zł

Producent BOSE

OPIS PRODUKTU

Uniwersalność i doskonała jakość dźwięku

Mocny, niezależny dźwięk, który dostosowuje się do potrzeb — Bose F1 Model 812 to pełnozakresowy

głośnik o mocy 1000 W z technologią Bose Flexible Array. Sercem modelu F1 jest 12-calowy głośnik

niskotonowy osadzony za ośmioma wydajnymi przetwornikami. Te dziewięć głośników ma niższą

częstotliwość podziału niż w przypadku konwencjonalnych głośników, co zapewnia pełny dźwięk i

czystsze, bardziej naturalne partie wokalne oraz wyrazistość tonów średnich, nawet przy wysokich

poziomach głośności. Masz kontrolę nad zasięgiem dźwięku w pionie. Niezależnie od tego, gdzie grasz,

możesz dostosować zestaw do pomieszczenia. Dzięki F1 Model 812 firmy Bose dźwięk staje się

niezależny.

Wydajny pełnozakresowy głośnik z SPL do 132 dB i niskich częstotliwościach, do 43 Hz (-10 dB)

Przenośna, samodzielna konstrukcja z wbudowanym wzmacniaczem o mocy 1000 W i dziewięcioma

przetwornikami: ośmioma przetwornikami wysokiej mocy i 12-calowym głośnikiem niskotonowym o

wysokiej mocy

Niższa częstotliwość podziału niż w przypadku konwencjonalnych głośników zapewnia czyste i naturalne

partie wokalne, nawet przy wysokich poziomach głośności

Technologia Flexible Array: łatwa regulacja zasięgu — Straight, C, J lub Reverse J — w celu optymalizacji

dźwięku w różnych miejscach: na poziomie podłogi, na scenie, w miejscach nachylonych do sceny lub na

trybunach i innych

Funkcja Automatic EQ dostosowuje się, aby zachować optymalny balans tonów w przypadku każdej

dyspersji pionowej.

Wbudowane uchwyty ułatwiają transport i są zgodne ze standardowymi stojakami na głośniki 35 mm

(do nabycia osobno)



Opcjonalny głośnik niskotonowy Bose F1 (sprzedawany oddzielnie) o jeszcze niższej charakterystyce

tonów ze zintegrowanym stojakiem na głośniki do F1 Model 812, wbudowanym wzmacniaczem o mocy

1000 W, ukrytymi kanałami kablowymi zapewniającymi bardziej estetyczny wygląd i uchwytami

ułatwiającymi przenoszenie

Doskonała jakość

Osiem wydajnych przetworników średnio-wysokotonowych, 12-calowy głośnik niskotonowy o wysokiej

mocy (1000 W) i niska częstotliwość podziału sprawiają, że zestaw zapewnia wysoki poziom ciśnienia

dźwiękowego (SPL) przy zachowaniu czystości wokalu i tonów średnich, które są odwzorowywane

nieporównywalnie lepiej niż w tradycyjnych zestawach głośnikowych.

Zasady działania

Osiem przetworników głośnika o zmiennej dyspersji F1 Model 812 umieszczono na specjalnie

zaprojektowanej, ruchomej przegrodzie. Wystarczy ustawić sekcję głośnikową w odpowiedniej pozycji,

aby użyć jednego z czterech rodzajów pionowego obszaru pokrycia dźwiękiem: „Straight", „J", „Reverse J"

lub „C". Po dokonaniu wyboru system automatycznie zmienia ustawienia korekcji celem zachowania

równowagi tonalnej w przypadku każdej dyspersji pionowej.

Większy zakres niskich tonów

Gdy potrzebujesz mocniejszego basu, podłącz głośnik niskotonowy Bose F1. Głośnik wzmacnia bogatą

paletę tonów niskich mimo niewielkich rozmiarów, dzięki którym jest łatwiejszy do przenoszenia i mieści

się w samochodzie. Stojak łączy się z obudową głośnika niskotonowego, dzięki czemu zawsze jest na

swoim miejscu, a konfiguracja przebiega szybko i łatwo. Stojak jest wyposażony w kanały kablowe

umożliwiające estetyczne uporządkowanie przewodów.

Zestaw głośnikowy i głośnik niskotonowy mają moc 1000 watów każdy.

Wygoda w podróży

Co więcej, nowe zestawy F1 znacznie łatwiej przetransportować. Zestaw głośnikowy i głośnik

niskotonowy są wyposażone w strategicznie umieszczone uchwyty ułatwiające transport oraz w

obudowy z bardzo trwałych, lekkich materiałów kompozytowych, co zapewnia łatwe przenoszenie.

Zastosowania

Muzyka na żywo

Zespoły grające w dowolnym stylu

Soliści

DJ-e

Miejsca kultu

Szkoły i uczelnie

Hotele i ośrodki wypoczynkowe

Prezentacje biznesowe
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